
 
 

Изјава за отстапување и aдминистративна забрана за исплата на плата 

Јас, долупотпишаниот _____________________________________________ од __________________ 
ул.________________________________  со ЕМБГ______________________, (во понатамоштен текст – 
должник/от) во редовен работен однос кај работодавачот (исплаќач на платата) 
_________________________________________. 
 

неотповикливо отстапувам 
 

во корист на Микро Кредит Лизинг Сосиети Д.О.О. Скопје ул.Вељко Влаховиќ бр.26 со БДС 6409431 (во 
понатамошен текст – доверител/от) дел од својата плата и тоа ................. ЕВРА месечно (во денарска 
противвредност според продажниот курс на НБРМ на денот на плаќањето) во вид на месечни ануитети, како 
што доверителот ќе му ги изрече на работодавачот, за период од ................ месеци и понатаму се до целосното 
исплаќање на побарувањето од договорот за потрошувачки кредит бр.______________ потпишан на ден 
____________. 

Изречно му дозволувам на работодавачот при исплаќањето на платата или на другите примања од 
работен однос да може да му ги исплати на доверителот Кредит Лизинг Сосиети Д.О.О. Скопје до 1/3 од платата 
при поединечниот ануитет, и тоа онолку колку што тој изнесува.   

Во согласност со наведената изјава за отстапување изјавувам дека се согласувам со 
административната забрана за исплата на својата плата и другите примања од работовачот, со што исплаќачот 
на платата (работодавачот) може да одбива месечни ануитети за плаќање на кредитот и да ги префрла на 
сметката на доверителот бр. 210064094310125, депонент на НЛБ Тутунска Банка АД Скопје со број на 
повикување 1008-2-29520-00, се до известувањето од доверителот за целосно исплаќање на долгот по 
наведениот договор за потрошувачки кредит.  

Работодавачот, како исплаќач на платата, се обврзува во случај на престанување на работниот однос 
овој документ веднаш препорачано да му го испрати на новиот работодавач и за истото да го извести 
доверителот, на горенаведената адреса. Доколку работодавачот не го знае новото работно место веднаш и без 
одлагање ќе го извести доверителот. 

Работодавачот ќе ги одбива од платата на должникот месечните ануитети во согласност со оваа 
изјава така како што е наведено во прегледот на парични текови, даден во прилог на оваа 
административна забрана, износ кој не надминува до 1/3 (една третина) од месечната плата на обврзникот 
од овој документ. 

Работодавачот е должен да ја реализира оваа изјава за административна забрана веднаш и 
неотповикливо на прв повик на доверителот, со писмено известување испратено со препорачана пратка 
на адреса на работодавецот. 

Работодавачот со потпишувањето на оваа Изјава потврдува дека на денот на нејзиното 
потпишување месечната плата на должникот изнесува ______________________денари.  

 
Останати побарувања по основа на други кредити кои се исплатуваат од платата на должникот: 
 
________________________________  ____________________ 
(друг доверител)        (месечен ануитет) 
 
________________________________  ____________________  
(друг доверител)        (месечен ануитет) 
 

Оваа административна забрана за исплата на плата, е составена во 3 (три) еднообразни примероци и 
претставува правен основ за исплата од платата на должникот на горенаведената сметка на доверителот. 

 
..................................................... ____________________, ___________________ 
Име и презиме на должникот, потпис, телефонски број 

 
..................................................... ____________________, ___________________ 
Име и презиме на овластено лице на работодавачот, потпис и печат, телефонски број 
*Со заверката на оваа административна забрана, работодавачот ги потврдува податоците наведени во 
истата. 
 
Во ______________, на ден ____.____.200__ година 


